
TECHNICKÝ LIST 
 

 

MIX A572 PROTECT 

VODOTĚSNÁ PŘÍSADA DO BETONU A MALTY 

Seite | 1  

 

CHYTRÉ VÝHODY PRODUKTU 

- Zabezpečuje vodotěsnost omítek, fasád, zdiva a betonu  
- Plastifikuje  
- Zlepšuje zpracovatelnost 

 

POPIS VÝROBKU 

MIX A572 PROTECT je těsnicí prostředek dle DIN 934-2 T9 pro 
beton, cementovou a vápenocementovou maltu. MIX A572 
PROTECT zvyšuje odolnost proti agresivním vlivům a schopnost 
zhutnění betonu a zajišťuje stejnoměrnost a uzavření povrchů.  
Kromě toho snižuje kapilární savost a zabraňuje tak tvoření 
štěrkových hnízd, rozkladu složek a poškození vlhkostí. 
 

OBLASTI POUŽITÍ 

MIX A572 PROTECT se hodí pro výrobu nepropustných, 
nezpevněných a zpevněných betonových dílců. Je vhodný také 
jako maltový těsnicí prostředek se sníženou absorpcí vody a 
nízkou hloubkou průniku vody. 
 

ZPRACOVÁNÍ   

MIX A572 PROTECT se přidá do záměsové vody (max. 1,6 l/100 
kg cementu). Pro zachování optimálních výsledků se 
předpokládá použití bezvadných příměsí. Doporučujeme 
zkoušku vhodnosti dle DIN EN 206. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SKLADOVÁNÍ 

MIX A572 PROTECT je nutno skladovat v chladu, suchu a bez 
mrazu, ideálně při 5 °C až 25 °C.  
V uzavřeném originálním obalu a při správném skladování je 
trvanlivost přípravku MIX A572 PROTECT nejméně 12 měsíců. 
 

ZPŮSOB DODÁNÍ 

5 l číslo zboží 30621772 
 

GISCODE 

BZM 1 



 

 
Tímto návodem vám chceme poradit podle našich nejlepších znalostí založených na našich testech a zkušenostech.  
Vzhledem k množství možných aplikací a podmínkám skladování a zpracování našich výrobků, které jsou mimo naši kontrolu, 
však nemůžeme v jednotlivých případech zaručit výsledek zpracování. Proveďte si vlastní testy. Mírné zabarvení tmelů je 
možné pod vlivem UV záření. Mírné barevné odchylky mezi jednotlivými šaržemi způsobené technologií výrobku. 
Neposkytujeme žádnou záruku na absolutní věrnost barev. Pro každý projekt používejte materiál ze stejné šarže. Naše 
technické a obchodní poradenství je vám k dispozici. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zveřejněním tohoto datového listu pozbývají všechna předchozí vydání platnosti.                            Vydání: 08.24 

 
 
Bostik GmbH   Bostik GmbH 
Industriestraße 3-11 ∙ D-33829 Borgholzhausen    Steinabrücklerstraße 48 ∙ A-2752 Wöllersdorf 
Tel.: +49 (0) 5425 801-0 ∙ Fax: +49 (0) 5425 801-140   Tel.: +49 (0) 26 33 41 39 92 90  
E-Mail: info.germany@bostik.com   E-Mail: info.austria@bostik.com 
www.bostik.de   www.bostik.de 

Seite | 2  

BOSTIK HOTLINE 

Smart help 
+49 (0) 5425 801-0 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TECHNICKÁ DATA 

Materiálová báze 
 
Silan, siloxan 
 

Barva 
 
bílá  
 

Podmínky zpracování 
 
Použití od +5 °C do +30 °C  
 

Spotřeba 
 
Max. 1,6 l/100 kg cementu  
 

Čištění nářadí 

 
Nářadí lze začerstva vyčistit 
vodou  
 

Specifická hmotnost 
 
Cca 1 kg/l  
 

 
 

 


